

# **OM Flag, Aalborg ApS**

c/o Gemini A/S, Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 49 60 69

## **Årsrapport**

**16. marts - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

---

**Henrik Mikkelsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 16. marts - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

OM Flag, Aalborg ApS  
c/o Gemini A/S  
Lyngbyvej 415  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 38 49 60 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Mikkelsen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive handel med reklameartikler, tryksager, beklædning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 458.438 Det ordinære resultat efter skat udgør 30.945. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>16/3 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>458.438</b>
1 Personaleomkostninger	-409.838
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.667
<b>Driftsresultat</b>	<b>42.933</b>
Andre finansielle indtægter	1.196
Øvrige finansielle omkostninger	-4.014
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.115</b>
Skat af årets resultat	-9.170
<b>Årets resultat</b>	<b>30.945</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	30.945
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.945</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.333</u>
Deposita	34.786
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.786</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.119</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	48.000
Forudbetalinger for varer	43.255
Varebeholdninger i alt	<u>91.255</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.534
Udsudte skatteaktiver	312
Andre tilgodehavender	198.000
Tilgodehavender i alt	<u>368.846</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.200
Værdipapirer i alt	<u>6.200</u>
Likvide beholdninger	38.946
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>505.247</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>551.366</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>30.945</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>80.945</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.327
	Selskabsskat	9.482
	Anden gæld	<u>142.612</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>470.421</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>470.421</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>551.366</u></b>

## Noter

---

	16/3 - 31/12 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	361.655
Andre omkostninger til social sikring	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	44.775
	<u>409.838</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	17.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>17.000</u>
Årets afskrivninger	-5.667
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-5.667</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	 <u>11.333</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 16. marts 2017	50.000
	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	30.945
	<u>30.945</u>
